一般競争入札（総合評価落札方式）の結果の公表について

令和元年 ８月２１日

独立行政法人農林漁業信用基金

総括理事 出倉 功一

下記のとおり、一般競争入札（総合評価落札方式）の結果を公表致します。

記

１．物件名 ホームページのリニューアル及び保守業務

２．入札公告日 令和元年 ５月３０日

３．入札日（提案書等提出日） 令和元年 ７月１９日

４．入札参加者数 ６者

５．落札者 株式会社日立社会情報サービス（法人番号 3010601021713）

住所 東京都江東区東陽二丁目４番１８号

６．落札金額 ２４，６５３，０００円（税抜）

７．入札者ごとの総合評価点（３６０点満点）

落札者  ２８３．１点

入札者Ａ ２６８．７点

入札者Ｂ ２２９．５点

入札者Ｃ ２２６．２点

入札者Ｄ １９１．４点

入札者Ｅ １７３．４点